Atos Oficiais - parte II

Câmara Municipal:

Edital N.º 1/2021

CONTAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES
EXCERÍCIO 2.017

Vereador LUIZ GUSTAVO PINHEIRO VOLPI, Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão
Pires, no uso de suas atribuições legais e atendendo ao disposto nos artigos 31, § 3º, da Constituição da
República e 42, § 3º, da Lei Orgânica do Município, COMUNICA, a todos os contribuintes e interessados que se
encontra à disposição, para exame e apreciação, por 60 (sessenta) dias corridos, nas dependências da Câmara
Municipal, sito à Rua Dr. Virgílio Gola, nº 40, Centro, Ribeirão Pires – SP, as CONTAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE RIBEIRÃO PIRES, RELATIVAS AO EXCERCÍCIO DE 2.017 –
PROCESSO TC nº 006910.989.16-9.

Câmara Municipal da Estância Turística de Ribeirão Pires, em 07 de maio de 2021 – 67º. Ano da Instalação do
Município.

Vereador Luiz Gustavo Pinheiro Volpi
Guto Volpi